P. 95, l. 6. κόπρον] 4 Reg. 6, 25, 28, 29. POTT.

95, 13. Ἀβδαδωνάιος] An legendum Ἀδαδωνάιος, id est Azarias ὁ τοῦ Ὠδῆδ, vel, ut quidam legunt Ἀδάδ; 2 Paralip. 15, 1. LOWTH. Quidam doctus monuit hunc esse Obadium, et id nominis compositum esse Ἀβδίας et Ἀδωνάι, quod est Dei nomen, non advertens Clementem paulo infra Abdiam, seu Obadium, ab Abdadonaeo distinguere p. 400. Μιχαίας, Ἀβδιού, Ἐλισαίος, Ἀβδαδωνάι, Ἀμώς. Scaliger in Hist. Synag. cum Eusebii Chronico edita p. 377. ἐπὶ τούτῳ (Ῥοζίτῳ) ἔτι προφητεῖαι Ἐλισαίου, καὶ σὺν αὐτῷ Ἀβδαδωνάιος. Haec scilicet, ut alias etiam non pauca, a Clemente nostro mutuatus. Abdadonaei meminit etiam Epiphanius, vel quicumque auctor fuit Catalogi prophetarum, quem e MS. Regio erutum in suis ad Constitutionum apostol. 4, 6. notis edidit Cotelierius, Ἐλισαίος, λζ. Ἰωνάδᾶμ, λη. Ζαχαρίας, ὁ καὶ Ἀζαρίας, λθ. Ζαχαρίας ἄλλος, μ'. Ὠσηέ, μα'. Ἰωήλ, μβ'. Ἀμώς, μγ'. Ἀβδιού, μδ'. Ἰωνᾶς, με'. Ἡσαίας, μς'. Μιχαίας, μζ'. Ναούμ, μη'. Ἀμβακούμ, μθ'. Ὠβῆδ, ν'. Ἀβδαδών, να'. Ἰερεμίας, νβ'. Quo loco Abdadon longe ab Elisaeo, quocum Clemens eum junxit, remotus est. POTT.

95, 14. Ὀζίου] Hoc est Ὀχοζίου jam supra dicti. Ejus enim mater erat Γοθολία, seu Athalia. Emendandus Theophilus, qui Γοθουίηλ pro Γοθολία, virum pro muliere, substituit. POTT.

95, 15. ἔτη ὀκτώ] Septimo regni sui anno caesa Athalia, Joas ei successisse fertur, Paral. 23, 1. et seq.; 4 Reg. 11, 4. et seq. ἔτεσσιν ζ', inquit Eusebius tam in Chronico, quam in Pr. Ev. ἔτεσσιν ἕξ, Theophilus. Apud LXX interpretes, loco Regum jam dicto, Athalia sex annos regnasse, septimo autem anno ei Joas successisse dicitur: et 2. Paralip. 22, 12. Joas dicitur κατακεκρυμμένος ἕξ ἔτη, καὶ Γοθολία ἐπὶ τῆς γῆς. Sed Clementem in errorem duxisse videtur quod 2 Paral. 23, 1. Joas a Jodae sacerdote regno dicatur restitutus ἔτει ὀγδόφ. POTT.

τέκνα τοῦ ἀδελφοῦ αὐτῆς] Verum Athalia non memoratur quemquam ex Achabi, regis Israelitici, a quo oriunda fuit, stirpe occidisse. Scribendum igitur fuerat τέκνα τοῦ νιού αὐτῆς. Nam Ahaziae, filii sui, liberos ad unum omnes occidit, excepto Joas, qui post eam regnavit. Conf. 4 Reg. 11, 1; 2 Paralip. 22, 10. POTT.

95, 22. συνάγεται] Haec usque ad πρὸ τῆς τῶν Ὀλυμπίων θέσεως Jos. Scaliger in Histor. Synagogen cum Eusebiano Chronico editam transulit p. 377. POTT.

95, 26. Ἀπὸ δὲ τῶν Τρωϊκῶν] Eadem Tatianus Oratione contra Graecos, Ὅμηρον ἠκαμάειν Φιλόχορος μετὰ τὴν Ἰωνικὴν ἀποικίαν ἐπὶ ἄρχοντος Ἀθήνησιν Ἀρχίππου, τῶν Ἰλιακῶν ὑστερον ἔτεσσιν ἑκατὸν ὀγδοήκοντα. Eusebius Pr. Ev. citans haec verba Tatiani legit p. 289. μετὰ τὴν Ἰωνικὴν ἀποικίαν ἔτεσι μ', ἐπὶ ἄρχοντος Ἀθήνησιν Ἀρχίππου. Quae verba Tatiano etiam videntur addenda, sed illud Ἀρχίππου, mendosum est. Eusebius idem in Chronico de Homeri aetate agens ad annum mundi 4090